



**Městská
část
Praha 10**

**Úřad městské části Praha 10
odbor majetkoprávní**

Váš dopis zn.:

Naše značka: **P10-092877/2019/01**

Vyřizuje linka: 755

V Praze dne: 29. 8. 2019

**Spolek pro odhalování medializací korupce-
UPLACENI. CZ**

[REDAKCE], předseda

Duškova 1041/20

150 00 Praha 5

ID DS: 9knaqqz

Poskytnutí informace na žádost podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Městská část Praha 10, Úřad městské části Praha 10, odbor majetkoprávní obdržel dne 17. 8. 2019 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), o poskytnutí informací, ve znění:

„Vážený pane předsedo,

*obracím se na Vás na základě zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve věci subjektů **Domistav CZ a.s.**, se sídlem Foersterova 897, 500 02 Hradec Králové, IČO: 27481107*

a

***DOMISTAV HK s.r.o.**, se sídlem Foersterova 897, 500 02 Hradec Králové, IČO: 26007177.*

Ke shora uvedeným subjektům Vás žádám o poskytnutí informace, zda uvedený subjekt v minulosti podal vůči Vašemu orgánu veřejné moci nabídku ve smyslu veřejných zakázek, případně Vás žádám o poskytnutí této nabídky.

Ke všem uvedeným písemnostem mi postačí anonymizovaná podoba.“

V souladu s ustanovením § 14 InfZ Vám tímto požadované informace poskytujeme v následující formě: elektronicky prostřednictvím Vaší datové schránky ve formě textu tohoto přípisu a jeho příloh.

V příloze Vám zasíláme, v souladu s vymezením požadovaných informací ve Vaší žádosti („postačí anonymizovaná podoba“), kopie dokumentů vztahujících se k nabídce podané MČ Prahy 10 společností Domistav CZ a.s. IČ 274 81 107:

1. Příloha č. 1 – 1 část nabídky společnosti Domistav CZ a.s.
2. Příloha č. 2 – 2 část nabídky společnosti Domistav CZ a.s.
3. Příloha č. 3 – 3 část nabídky společnosti Domistav CZ a.s.
4. Příloha č. 4 – 4 část nabídky společnosti Domistav CZ a.s.

Společnost DOMISTAV HK s.r.o., se sídlem Foersterova 897, 500 02 Hradec Králové, IČO: 26007177, v minulosti žádnou nabídku ve smyslu veřejných zakázek povinnému subjektu nepodala.

Vzhledem k velkému objemu poskytovaných příloh bude podle ustanovení § 5 odst. 3 InfZ zveřejněna pouze tato doprovodná informace, vyjadřující obsah poskytnuté informace, a to způsobem umožňujícím dálkový přístup na internetové stránce městské části Praha 10.

S pozdravem

Ing. Filip Koucký

vedoucí odboru majetkoprávního

otisk razítka“

„elektronicky podepsáno“

Sídlo: Vršovická 68, 101 38 Praha 10
Pracoviště: Vršovická 68, 101 38 Praha 10
IČ: 00063941
Bankovní spojení:

Úřední hodiny:
Pondělí 8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30
Středa 8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30
Čt 8.00 - 12.00

tel.: +420 267 093 673
fax: +420 267 093
e-mail: posta@praha10.cz
www.praha10.cz